



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	3.2									
<b>Оргонейческое отделение</b>		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А, 10А, 11А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Общеполыинический медицинский персонал</b>		16	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Терапевтическое отделение</b>		19	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Хирургический кабинет</b>		21А, 22А	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Платный хирургический кабинет</b>		24	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по  
клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Детарева Елена Константиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-стоматолог-ортопед (председатель  
первичной профсоюзной организации)

(должность)

(подпись)

Половников Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сиденко Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Якименко Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по  
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Акишина Марина Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской  
части

(должность)

(подпись)

Чулимова Елена Витальевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий  
отделением-врач-стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

Ручьева Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

И.о. заведующего  
отделением-врача-стоматолога

(должность)

(подпись)

Щекотова Анастасия Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Вишнякова Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мелихов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

13.11.2023  
(дата)